附件1：

马尾区2019年第二季度城乡低保对象变更花名册

制表单位: 马尾区民政局                                                          填报时间：2019年4月

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍

类型
	姓 名
	性别
	人口

变动
	金额

变动
	变动原因

	1
	马尾镇
	旺岐社区
	城镇
	连春香
	女
	-1
	-480
	连春香丈夫江伙利20190205病故，201902停保。

	2
	马尾镇
	儒江村
	城镇
	朱加团
	男
	/
	300
	朱加团年老多病，双目失明，长期需要看病吃药，妻子在家照顾，生活困难，提高补助金，201903调整救助金300元。

	3
	马尾镇
	儒江村
	城镇
	郑依玉
	女
	-1
	-140
	郑依玉丈夫林汉涛20190315死亡，201904户中减员。

	4
	马尾镇
	魁岐村
	城镇
	刘宽妹
	女
	-1
	-120
	陈资何20190123死亡，户主改名为其妻子刘宽妹，账户变更为：6228410060197192015,201902减员。

	5
	罗星街道
	罗星村
	城镇
	杨恒瑞
	男
	-1
	-450
	夫妻言语一级残疾，儿子杨孝明已参加工作，收入低赡养少，201903减员。

	6
	马尾镇
	快安村
	农村
	陈英
	女
	/
	/
	陈英银行账户改为：105300460045378，201903账号变更。

	7
	亭江镇
	盛美村
	农村
	刘用忠
	男
	1
	500
	因其子刘必华患白血病，201902将其子刘必华纳入低保。

	8
	琅岐镇
	争丰村
	农村
	朱在松
	男
	-1
	-510
	户主何高妹死亡，户主变更为朱在松，201904减员。

	9
	琅岐镇
	吴庄村
	农村
	周玲
	女
	/
	/
	周玲黑户，田剑仙是周玲女儿，帐号由林东改为田剑仙6230361101107541506

	10
	琅岐镇
	吴庄村
	农村
	朱娟钗
	女
	/
	/
	账号由朱俊华变更为朱娟钗6230361401007680408

	11
	琅岐镇
	云龙村
	农村
	叶华秋
	男
	/
	240
	叶华秋现长期住在神康医院，因医院费用提高，无力支付超出部分费用，201903提高救助金额.。

	合    计
	增1人，金额变动1040元；减5人,金额变动-1560元。


注:1、变更对象采集数据为2019年2月至2019年4月。

2、2019年2月城镇减2人，金额变动-600元；2019年3月城镇减1人，金额变动-150元； 2019年4月城镇减1人，金额变动-140元。

3、2019年2月农村增1人，金额变动+500元；2019年3月农村增0人，金额变动+240元； 2019年4月农村减1人，金额变动-510元。

附件2：

马尾区2019年第二季度城乡低保对象注销花名册

制表单位:马尾区民政局                                                          填报时间：2019年4月

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍

类型
	姓 名
	性别
	人口

变动
	金额

变动
	注销原因

	1
	马尾镇
	船政社区
	城镇
	陈时太
	男
	-2
	-1174
	陈时太夫妻两人有三套拆迁房，生活改善，整户取消低保，201903停保。

	2
	马尾镇
	快安村
	城镇
	黄宝月
	女
	-4
	-2150
	黄宝月生活改善，自动放弃低保，201904停保。

	3
	马尾镇
	下德村
	城镇
	叶美华
	女
	-1
	-700
	叶美华拆迁房一套，拆迁补偿金55万元，生活改善，201902停保。

	4
	罗星街道
	青洲村
	城镇
	徐向群
	女
	-2
	-300
	生活提高，201903停保。

	5
	亭江镇
	闽亭社区
	城镇
	连幼俤妹
	女
	-3
	-1500
	因该户连光荣与女儿江钰雪已有工资收入生活改善，201902停保。

	6
	琅岐镇
	光明村
	农村
	潘玉英
	女
	-1
	-605
	潘玉英20190114死亡，201902停保。

	7
	琅岐镇
	红星村
	农村
	陈奋祖
	男
	-1
	-630
	陈奋祖201902死亡，201903停保。

	8
	琅岐镇
	劳丰村
	农村
	董须良
	男
	-1
	-585
	董须良20190107死亡，201902停保。

	9
	琅岐镇
	劳光村
	农村
	董建平
	男
	-1
	-630
	董建平于201903死亡，201904月停保。

	10
	琅岐镇
	建光村
	农村
	陈学国
	男
	-2
	-1000
	陈学国20190106死亡，陈鸿章出国读书，201902停保。

	11
	琅岐镇
	海屿村
	农村
	薛金顺
	男
	-1
	-580
	薛金顺2019.1死亡，201902停保。

	12
	琅岐镇
	闽江村
	农村
	连财俤
	男
	-1
	-630
	连财俤201902死亡，201903停保。

	合    计
	减20人，金额变动-10484元。


注:1、注销对象采集数据为2019年2月至2019年4月。

  2、2019年2月城镇减4人,金额变动-2200元；2019年3月减4人,金额变动-1474元；2019年4月减4人,金额变动-2150元。

  3、2019年2月农村减5人,金额变动-2770元；2019年3月农村减2人，金额变动-1260元；2019年4月农村减1人，金额变动-630元。

附件3：

马尾区2019年第二季度城镇低保金发放统计表

制表单位：马尾区民政局                                              时间：2019年4月

	镇（街）
	类别
	户数
	人数
	月补助

金额
	4-6月

补助金额
	总    计

	罗星街道
	纯居民
	113
	186
	107047
	321141
	115户189人，月补助108912元，4-6月补助326736元。

	
	省属企业
	1
	1
	700
	2100
	

	
	区属企业
	1
	2
	1165
	3495
	

	马尾镇
	纯居民
	171
	290
	166256
	498768
	172户291人，月补助166956元，4-6月补助500868元。

	
	省属企业
	1
	1
	700
	2100
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	亭江镇
	纯居民
	30
	57
	31267
	93801
	30户57人，月补助31267元，4-6月补助93801元。

	
	省属企业
	0
	0
	0
	0
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	琅岐镇
	纯居民
	7
	8
	4820
	14460
	7户8人，月补助4820元，4-6月补助14460元。

	
	省属企业
	0
	0
	0
	0
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	合计
	纯居民
	321
	541
	309390
	928170
	324户545人，月补助311955元，4-6月补助935865元。

	
	省属企业
	2
	2
	1400
	4200
	

	
	区属企业
	1
	2
	1165
	3495
	


注：户数、人数、月补助金额数据依据为2019年4月份发放数据。

附件4：

马尾区2019年第二季度农村低保金发放统计表
制表单位：马尾区民政局                                               时间：2019年4月

	镇（街）
	类别
	户数
	人数
	月补助
	4-6月
	区级
	镇街

	
	
	
	
	金额
	补助金额
	80%
	20%

	罗星街道
	农村低保
	11
	28
	14414
	43242
	34593.6
	8648.4

	马尾镇
	农村低保
	24
	40
	21223
	63669
	50935.2
	12733.8

	亭江镇
	农村低保
	85
	165
	88423
	265269
	212215.2
	53053.8

	琅岐镇
	农村低保
	498
	795
	405262
	1215786
	972628.8
	243157.2

	合计
	农村低保
	618
	1028
	529322
	1587966
	1270372.8
	317593.2


注：户数、人数、月补助金额数据依据为2019年4月份发放数据。
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